российская федерация
ростовская область
матвеево-курганский район
муниципальное образование
«малокирсановское  сельское   поселение»
собрание депутатов
малокирсановского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
23.07.2012 г.
№  131
с. Малокирсановка
О   внесении    изменений     в    решение от 18.02.2009 № 29   « Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Малокирсановское сельское поселение»
Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 17.12.2001 № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 "О занятости населения в Российской Федерации", и в целях реализации статьи 10 Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области", статьи 17 Областного закона от 26.07.2005 № 344-ЗС "О государственной гражданской службе Ростовской области", Областного закона от 29.02.2000 № 62-ЗС "О ежемесячной доплате к пенсии отдельным категориям граждан", и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Малокирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 18.02.2009 года № 29 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Малокирсановское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 пп.1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
1.1.1. «Лиц, замещавших муниципальные должности не менее пяти лет - 75
процентов их среднемесячного денежного содержания, но не более 8 тысяч
рублей».

2.
Настоящее   решение     подлежит     официального   опубликованию     в
информационном бюллетене МО «Малокирсановское сельское поселения» и
вступает в силу с момента его опубликования.
3.
Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Заместитель председателя
Собрания депутатов Малокирсановского
сельского поселения
О.А. Пода